
         DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                         

                                          Wydział Organizacyjno-Prawny 

                               50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                            tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

 

 

 
Wrocław, 07 kwietnia 2014 r. 

Zam. Publ. 4/2014 

DOZ/JS/Z.P.4/2540/9/2014 
 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 

Przetarg nieograniczony na świadczenie kompleksowej usługi obejmującej publikowanie 
artykułów prasowych, prowadzenie działań reklamowych w Internecie, usługi 

copywriterskiej oraz insertowania ulotek na potrzeby Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy. 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 51105 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 
I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 

Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 74 88-66-500, faks 74 88-66-509. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na świadczenie 
kompleksowej usługi obejmującej publikowanie artykułów prasowych, prowadzenie działań reklamowych 

w Internecie, usługi copywriterskiej oraz insertowania ulotek na potrzeby Dolnośląskiego Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odpłatne świadczenie przez 
Wykonawcę kompleksowej usługi: 1) Publikowania na zlecenie Zamawiającego artykułów prasowych, 

poprzedzonych opracowaniem graficznym, korektą tekstu, składu oraz przygotowaniem do druku, w 
gazecie - dzienniku regionalnym lub mutacji regionalnej dziennika ogólnopolskiego o zasięgu całego 

województwa dolnośląskiego, zgodnie z opisem w siwz. 2) Prowadzenia działań reklamowych w Internecie 

tj.: zamieszczanie tekstów sponsorowanych na stronie internetowej gazety (internetowej wersji gazety 
papierowej), informowanie o wydarzeniach w formie banerów reklamowych, reklamy odsłonowej, 

mailingu, zgodnie z siwz. 3) Copywriterskiej, zgodnie z opisem w siwz. 4) Insertowania (min. 25 000 - 
maks. 50 000) dwu lub cztero-stronicowych ulotek formatu A4, pobranych od Zamawiającego do gazety - 

dziennika regionalnego lub mutacji regionalnej dziennika ogólnopolskiego o zasięgu całego województwa 
dolnośląskiego, zgodnie z opisem siwz. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.34.14.00-0, 79.34.22.00-5, 79.97.00.00-4. 

 
SEKCJA III: PROCEDURA 

 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Przedmiot zamówienia jest: współfinansowany z Unii 
Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (realizowany w ramach Rocznego Planu 

Działania Pomocy Technicznej PO KL na lata 2014 - 2015), ze środków własnych Zamawiającego, ze 
środków budżetu państwa, ze środków alokowanych w ramach programów operacyjnych oraz innych 

programów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych źródeł zagranicznych. 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



2 

 

 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AGORA S.A w Warszawie Oddział we Wrocławiu, Pl. Solny 2/3, 50-060 Wrocław, kraj/woj. 

dolnośląskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 270093,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 73440,52 

 Oferta z najniższą ceną: 73440,52 / Oferta z najwyższą ceną: 73440,52 

 Waluta: PLN. 
 


